РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

10.11.2022года  № 232
пос. Колобово

Об отмене постановлений администрации Колобовского городского поселения от 27.11.2018г № 206 «О внесении дополнений в Постановление администрации от 18.05.2012г № 65 «Об утверждении административного регламента проведения проверки деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории Колобовского городского поселения», от 27.06.2019г № 126 «О внесении дополнений в Постановление администрации от 18.05.2012г № 65 «Об утверждении административного регламента проведения проверки деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории Колобовского городского поселения»

       На основании Представления Шуйской межрайонной прокуратуры от 31.10.2022г № 03-25.2/22 «Об устранении нарушений законодательства в сфере защиты прав субъектов предпринимательской деятельности», в целях самоконтроля Администрация Колобовского городского поселения постановляет:

1. Отменить постановления администрации:
- от 27.11.2018г № 206 «О внесении дополнений в Постановление администрации от 18.05.2012г № 65 «Об утверждении административного регламента проведения проверки деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории Колобовского городского поселения»;
- от 27.06.2019г № 126 «О внесении дополнений в Постановление администрации от 18.05.2012г № 65 «Об утверждении административного регламента проведения проверки деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории Колобовского городского поселения»
[bookmark: sub_4]       2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник Колобовского городского поселения» и на официальном сайте администрации.
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Колобовского городского поселения                                   О.М.Курганская